

3 for Evigt ApS

Blegdamsvej 130 A, 3. mf., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 39 57 50
Company reg. no. 38 39 57 50

Årsrapport *Annual report*

25. januar - 31. december 2017
25 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 8 June 2018.

Torben Hansen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 25. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 25 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

3 for Evigt ApS
Blegdamsvej 130 A, 3. mf.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 39 57 50

Company reg. no.

Regnskabsår: 25. januar - 31. december

Financial year: 25 January - 31 December

Direktion
Executive board

Fu Jianfeng
Torben Hansen

Revisor
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er import og eksport af tilbehør samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

The principal activities of the company

The principal activities are import and export of accessories and other hearby related business.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -202.449 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -143.238 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -202.449. The results from ordinary activities after tax are DKK -143.238. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

<u>Note</u>	<u>25/1 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	
<i>Gross loss</i>	-202.449
Andre finansielle indtægter	
<i>Other financial income</i>	20.052
Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	-1.242
Resultat før skat	
<i>Results before tax</i>	-183.639
Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	40.401
Årets resultat	
<i>Results for the year</i>	-143.238
 Forslag til resultatdisponering:	
<i>Proposed distribution of the results:</i>	
Disponeret fra overført resultat	
<i>Allocated from results brought forward</i>	-143.238
Disponeret i alt	
<i>Distribution in total</i>	-143.238

Balance

Balance sheet

Aktiver <i>Assets</i>	31/12 2017
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	40.401
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>2.333</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>42.734</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>44.558</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>87.292</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>87.292</u>

Balance

Balance sheet

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
1 Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	50.000
2 Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	-143.238
Egenkapital i alt	
<i>Equity in total</i>	-93.238
Gældsforpligtelser	
<i>Liabilities</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade creditors</i>	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
<i>Debt to shareholders and management</i>	167.605
Anden gæld	
<i>Other debts</i>	925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Short-term liabilities in total</i>	180.530
Gældsforpligtelser i alt	
<i>Liabilities in total</i>	180.530
Passiver i alt	
<i>Equity and liabilities in total</i>	87.292

Noter
Notes

	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 25. januar 2017	
<i>Contributed capital 25 January 2017</i>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-143.238</u>
	<u>-143.238</u>